
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 7.2.2019
Zmfina závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odsl. 6 zákona Č. 134/2016 Sb,, o zadávání 

veřejných zakázek, vc znénf pozdéjSfch předpisů (dále jen "zákon”).
Název siavby:

Rekonstrukce mostu ev. Ic-Ml z Mostu do Rudolíc
Číslo smluvního vztahu:

5/2/2018
Název čásii siavby (PS, SO):

S02Ü1 Most

Na z^adč oznámení projektanta/zhotovitele/objednatola/provozovatele o skutečnostech, které 
vyžadují fffovést zménu smluvní dokumentace ve smyslu objodnúvky.ihodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického ře^í díla s dopadem na jeho smluvní cenu^^egRÍn dokončení díla

Původní řcSení dle smluvní dokumentace:
Přeložka kabelového vedení SŽDC
V projektové dokumentaci nebylo s přeložením kabelového vedení počítáno. Dle poskytnutých 
podkladů od správce %\M SŽDC nemálo dojit ke kolizi s novým TáVladem pilíít P3-

Ooémá sténá u pilíře P4 
S demolici opěrné stěny nebylo uvazováno.

Nové řešení:
Přeložka kabelového vedení SŽDC 
Přeložení kabelového vedení.

Opémá stěna u pilíře P4
Provedení demolice opěrné stěny u pilíře P4.

Zdůvíxlnění změn v:
Přeložka kabelového vedení SŽDC
Před zahájením výkopových prací u pilíře P3 bylo správcem sítě společnosti SŽDC provedeno 
vytyčení kabelového vedení, kterým bylo zjištěno, Že je trasa odlišná od projektové dokumentace. Z 
tohoto důvodu a vzhledem ke staří kabelového vedeni a Jeho ochrannému pásmu je nutné provést 
přeložku.

Opěrná stěna u pilíře P4
Existence opěrné stěny nebyla zřejmá /, archivní dokumentace a nebyla ani viditelná při osobní 
prohlídce lokality před zpracováním DSP a následné POPS. Jedná se tedy o nepředvídatelnou 
skutečnost. Po odhalení opěrné stěny bylo zjištěno, že pokud by byla ponechána na svém místě, tak 
by základ pilíře P4 nemohl zůstat ve své poloze, což by mělo negativní vliv na celou konsuukci 
mostu.
Z výše uvedených důvodů je nutné původní opěrnou stěnu odstranit. Odstranění opěrné stěny má 
vliv na prodloužení výluk a pomalých jízd na trati a z toho vyplývajících dodatečných nákladů 
spojených s prodloužením pracovní činnosti a neplánovaných prosirojů některých stavebních strojů 
potřebných k pracovním Činnostem.

ř_Ot_0Unpbilod I. Stránka 1^3



MmMZ Oř 013

Realizací zmény není dot<Í«na kvalita dila ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a úíel dila definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné 
dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 
smluvními podminkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit 
fonnou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré 
podmínky § 222 odsL 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se 
ncméni a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je 
současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázka dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv zmenv na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Pontex, spol. s r.o.

Vliv změn v na smluvní cenu: ano/fie

Cena díla dle smluvního vztahu vC. DPH: 68 114 530,00 Kč

Ponížen í/na výšení cen v dílavč. DPH: 8 585 253,53 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 76 699 783,53 Kč

Vliv zménv na termín dokončení díla: ane/nc

Termín dokončení dila dle smluvního vztahu:

Novy termín dokončeni díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Dalum: t 0-0"^^ Podpi

Změnový list vyhotovil (jméno, phjmení)
Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce z.holovitele (jméno, příjmení):
SMP CZ a.s.

Datum: Podpis:

f_OI.CM jn ptafl od. 1. 1.2017 S(rŮDká22 3



MniMZ 01013

Oprávněný zástupce zhotovitele tjméno, příjmení): 
a.s.

7 Datum: X- Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 'tO(^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: , 5 ,g3. 2619 Po

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: U. Z. Podpis

Schváleno v RmM dne 7.2.2019 usnesením č. RmM/0U6/5/2019

Příloha změnovéřKi Mstu: výpoěet

F.OI.OI 30 platí oa M 2017 Stránka 3 z 3



li
li

11

9



O O. cg CO

3

«4

n
NUA.

sCO



ö
O-

sto



Rl
•D

•í-'

li

F.

Ö
a.S
c/>



2
v

rA

SJo
su)



M

V>

3
Q.

2
(/>



OJ

y"o
*03CC
O

N
i
6

>
o

3
Cs
CL

(A
03
Ö

to



ö
a§



§

o

K
9

I
>o

8
je
Ie
o1Í
Ct

s 8 8

3
o.


